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I. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılıgında toplanan 
nakitle, tasarruf salıipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre işbu izahnamenin II. 
bölümünde belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kurulan, katılma 
payları Şemsiye Fon'a baglı olarak ihraç edilen ve tüzel kişiliği bulunmayan ınal varlığıdır. 

1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler 

Fon'un 

Unvanı: Ak Portföy Avrupa Yabancı Hisse Senedi Fonu 
Bağlı Olduğu Şeınsiye Fonun Unvaıu: Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Hisse Senedi Şemsiye Fonu 
Bağlı Olduğu Şenısiye Fonun Türü: Hisse Senedi Şemsiye Fonu 
Süresi: Süresiz 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portfôy Saidayıcısı Haldunıla Genel Bilgiler 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kumcu ve Yönetici'nin 

Unvanı: Ak Portföy Yönetimi A.Ş. 
Yetki Belgesi/leıi ı Portföy Yöneticiliği ve Yatırım Daıuşmanlığı 

Faaliyetine İlişkin Yetki Belgesi 
Tarih: 21.01.20ı5 
No: PYŞ/PY.4-YD.3/ ı ı 73 

Por(fiiy Saklayıcısı 'mn 
Unvanı: Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Poıtf<iy Saklama Faaliyeti iznine 23.09.2014 tarih ve 28/948 sayılı Karar. 
İlişkin Kurul Karar Tarihi ve Numarası 
Varlık Saklayıcısının Unvanı: Ci tibank N .A. 2 

1.2.2. İletişim Bilgileri 

Kurucu ve Yönetici Ak PortjiJy Yönetimi A.Ş. 'nin 

Merkez adresi ve internet sitesi: Sabancı Center Hazine Binası Kat: I 34330 
4.Levent - Beşiktaş/ İstanbul 
www.akportfov.conı.tr 

Telefon numarası: o 212 385 27 00 
.J:!!!:f/]!y Saklayıcısı Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş 'nin 

ı PYŞ Tebliği'ne uyum çerçevesinde, Kurucu'nun 15/09/2000 tarih ve PYŞ/PY·I0/5 sayılı l'ortföy Yöneticiliği ve 
02/02/2001 tarih ve PYŞND/1 sayılı yetki belgeleri Iptal edilerek, Kurucu'ya Kanun'un 40 ıncı ve SS inci 
maddelel'i uyarınca düzenlenen ~l/01/:ZOIS,t~rih ve PYŞIPY.4-YD.3/II73 sayılı Portföy Yöııeticiliği ve Yatırım 
Danışmanlığı yetki belgesi verjhniştlr:, -, 



.·· 

ı Merkez adresi ve internet sitesi: 

1 

Sabancı Center Kule 2 Kat 6-7 
34330 4.Levent- Beşiktaş 1 İstanbul 
www.akyatirim.coın.tr 

i Telefon numarası: o 212 334 94 94 

1.3. Kurucu Yöneticileri 

Fon'u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetkili olup, yönetim kurulu 
üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine . ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

Adı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşleı· (Yıl-Şirket-Görev) Tccriibesi 
Soyadı 

Kerim Yönetim 2010 - Akbank T.A.Ş. Hazine Genel Müdür 25 yıl 
Rota Kurulu Yardımcısı 

Başkanı 

K. Atıl Yönetim 2007- Akbank T.A.Ş. Finansal Koordinasyon Genel 21 yıl 
Özus Km1ılu Müdtir Yardımcısı 

Başkan 
Yrd.(İç 
Kontrolden 
Sorumlu) 

Bülent Yönetim 2013 - Akbank T.A.Ş. Kobi Bıuıkacılığı Genel 16 yıl 
Oğuz Kınulu Üyesi Müdür Yardımcısı 

2008 - 2013 Akbank T.A.Ş. Bireysel Bankacılık 
Bölüm Başkanı 
2006-2008 Akbank T.A.Ş. Kobi Bankacılı ğı Bölüm 
Başkıuıı 

Dalga Yönetim 2013 -Akbank T.A.Ş. İç Kontrol ve Uyum Başkanı 15 yıl 
Öztürk Kurulu Üyesi 2000 - 2012 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

--f-=;--
Kurumu Bankalar Y emirıli Başmurakıbı 

Hasan Yönetim 2012 - Akbank T.A.Ş. Ticari Krediler Onay Bölüm 22 yıl 
Recai Kurulu Üyesi Başkanı 

Anbarcı 2011-2012 Akbank T.A.Ş. Gebze Bölge Müdürü 
2005-2011 Akbank T.A.Ş. Kurumsal Şnbc Müdürü 

Yunus Yönetim 2015 - Akbank T.A.Ş. Kurumsal ve Yatırım 20 yıl 
Eınre Kurulu Üyesi Bankacılığı Bölüm Başkanı 
Özben 2013 - 2015 Emaar Türkiye Mali ve Finansal İ şler 

Direktörü 
2005- 2013 Akbank T.A.Ş. Kurumsal Bankacılık 
Bölüm Başkanı 

Volkan Yönetim 2015- Akbank T.A.Ş. Birebir Bankacılık ve Yatırım 24 yıl 
Arslan Kurulu Üyesi Yönetimi Bölüm Başkanı 

2007- 2014 HSBC Bank A.Ş. Şube Ağı Yönetimi 
Gnıp Başkanı 

Şahin Alp .Genel Müdür 2011- Ak Portiliy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür '19yıl 

Keler 2006 - 2011 Fortis Poı1f<iy Yönetimi A.Ş. Genel 
Müdür 

lvfelımet • · Genel Müdür 2008 - Ak Portiliy Yönetimi A.Ş. Genel Müdtir 18 yıl 
. Ali Ersaıt Yardımcısı Yardımcısı A~PortföY. Yi · netimi A.Ş. 
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Alaaltin Genel Müdür 2011 - Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 18 yıl 
Göktürk Yardımcısı Yardımcısı 

Işıkpınar 2004 - 201 1 Fortis Portf<ly Yönetimi A.Ş. Hisse 
Senetleri Direktör 

Erhıııç Genel Müdür 2013 - Ak Poıif<ly Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 18 yıl 

1 
Tümen Yardımcısı Yardımcısı 

2012 - 2013 Akbank T.A.Ş. Birebir Bankacılık 
Bölüm Başkam 
2011-2012 TEB Portföy Yönetimi A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı 
2006-2011 Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcısı 

1.4. Fon Hizmet Biriıııl 

Fon hizmet birimi Akbank T.A.Ş. nezdinde oluşturulmuş olup, hizmet biriminde görevli fon 
müdürüne ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşlcr (Yıl-Şirket-Görev) ı Tecriibesi 
Soyadı 

Göniil FonMüdürü 2011- Akbank T.A.Ş. Fon Operasyon Müdürü 25 
Mutlu 2007-2011 Akbank T.A.Ş. Fon Operasyon 

Yöneticisi 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon malvarlığıııın, fomın yatırım stratejisi doğıultusunda, fonun yatırım yapabileceği 
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanmda en az beş yıllık tecrübeye sahip 
portfôy yöneticileri tarafından, yatırımcı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şekilde PYŞ Tebliği 
düzenlemeleri, poıifoy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilendirme dökümanları çerçevesinde 
yönetilmesi zonınludur. 

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere KAP'ta 
yer alan sürekli bilgilendirme foımundan (www.kap.gov.tr) ulaşılnıasınıilmktindür. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimler 
ve Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kunıluş 

Birim Birimin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon Iılzmet biriıııl Akbank T.A.Ş. 

İç Jwntrol sistemi Ak Portf<ly Yönetimi A.Ş. 

Risk Yöncti,ııl si~teml Ak Portf<ly Yönetimi A.Ş. 

Teftiş ~Iriılıl'' "ı\, Ak Poıtf<ly Yönetimi A.Ş. 
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Fon'tın finansal raporlarının bağımsız denetimi Güney Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır. 

II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJiSi İLE FON 
PORTFÖY SINIRLAMALARI 

2.1. Kurucu, fonun katılma payı salıiplerinin haklarını koıuyacak şekilde temsili, yönetimi, 
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahname hükümlerine uygun olarak 
yürütülmesinden soıumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına 
mevzuat ve içtilzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullamnaya 
yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portfliy yöneticiliği hizmeti de dalıil olmak 
üzere dışarıdan hizmet alıııması, Kurucunun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portfoyü, kolektif portfliy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği'ndebelirtilen ilkeler ve 
fon portfliy!lne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de yer alan sınırlamalar 
çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fon'tın yatırım stratejisi, fon toplam değerinin asgari %80'iııi devamlı olarak Avnıpa 
ülkelerinde kurulmuş veya ticari faaliyetlerinin önemli bir bölilnıilnü bu ülkelerde yürilten şirketlerin 
ihraç ettiği yabancı ortaklık payiarına ve/ veya bu şirketlerin depo sertifıkalarına yatırım 
yapılmasıdır. Fon'un yatırım amacı, yatırımcının Avrupa hisse senedi piyasalanndaki kazanca 
iştirak etmesini sağlamaktır. 

Ayrıca fon toplam değerinin en fazla %20'si oramııda diğer yabancı para ve sermaye piyasası 
araçlarına da yatırım yapılabilir. 

2.4. Yönetici tarafından, fon toplam değeri esas alınarak, Fon portföyünde yer alabilecek 
varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sıııırlamalaı· aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Yatırım Fonu Katılına Payları, Borsa o 20 
Yatırım Fonu Katılına Payları, 

Gayrimenkul Yatırım Fonu Katılma 
Payları, Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 
Katılına Payları 

Vadeli Mevduat/Katılım Hesabı o 10 

Fon portföylerinde yer alan repo işlemine konu olabilecek varlıkların rayiç değerinin 
% lO'una kadar borsada veya borsa dışında repo yapılabilir. Borsa dışında taraf olunan ters repo 
sözleşmelerine, fon toplam değerinin en fazla %10'una kadar yatmm yapılabilir. 

Borsa dışı işlemlerin yapılınası halinde en geç işlem tarihini takip eden işgünü içinde işlemin 
tutarı, faizi, tarihi ve karşı tarafile geri ödeneceği tarih KAP'ta açıklanır ve Kurula bildirilir. 

Yapılandırılmış yatırım aracı seçiminde Tfirkiye'de ihraç edilmiş olması şartı aranmaktadır. 

Fon, Kurulun ilgili düzenlemeleri çerçevesinde yapılacak bir sözleşme ile herhangi bir anda 
portföyündeki sermaye piyasası araçlannın piyasa değerinin en fazla %50'si tutannda sermaye 
piyasası araçlannı ödünç verebilir. 

Fon, Kurul düzenlemeleri uyannca yapılacak bir sözleşme çerçevesinde poıiföyündeki 
kıymetli madenierin piyasa değerlerinin en fazla %75'i tutarındaki kıymetli madenieri Türkiye'de 
kurulu borsalarda ödünç verebilir. Ayrıca, piyasada gerçekleşen ödünç işlemleri karşılıgında ödünç 
alacaklarını temsil etmek üzere çıkarılan sertifıkalar aynı oranda portföye alınabilir. Kıymetli maden 
ödünç işlemlel'i ile kıymetli ınaden ödünç sertifikası alım-satım işlemleri ilgili piyasadaki işlem 
esasları ile teminat sistemi çerçevesinde yapılır. 

BIST Kıymetli Madcnler Ödünç Piyasasında iki çeşit işlem gerçekleştirilir. Ödünç 
işlemleri, kıymetli madenierin piyasada belli bir vade ve ödünç oranına göre ödünç verilip alınması 
işlemleridir. Sertifika işlemleri ise, piyasada gerçekleşen ödünç işlemlerinde ödünç veren tarafa 
alacağının karşılıgı olarak verilen sertifikanın vade sonundan önce piyasada alınıp satılınası 

işlem! eridir. 

2.5. Fonun karşılaştırma ölçütü %100 MSCI Europe Endeksi'dir. (TL cinsinden 
hesaplanacaktır.) 

Karşılaştııma ölçütü fonun ttirü, yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlık ve işlemlerin 
niteliklerine uygun şekilde, yurtiçinde veya yınidışında genel kabul görmüş ve yaygın olarak 
kullanılan piyasa endeksierinin kullamlması yoluyla belirlenmiştir. 

2.6. Portfôye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun türüne ve yatırım stratejisine 
uygun olacak şekilde borsada işlem gören türev araçlar (Vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri) 
ortaklık payları, özel sektör ve kamu borçlanma araçları, altın ve diğer kıymetli madenler, faiz, 
döviz/kur ve finansal endeksiere dayalı türev araçlar ., varantlar ve sertifıkalar dahil edilebilir. 
Kaldıraç yaratan işlemlerin pozisyonlarının hesaplanmasında, Rehber'in "Fon Türlerine İlişkin 
Kontrol" başlığında yer alan sınırlaınalara uyulur. 

Ayrıca saklı türev araç ile yukarıda sıralanan varlıklar dışmdaki varlıklara dalaylı olarak 
yatırım yapılması mümkün degildir. 

2.1. Portfôye borsa dışmdan repo/ters repo sözleşmeleri dahil edilebilir. Borsa dışı 
sözleşmeler fonun yatırım stratejisine uygun olarak fon poıiföyUne dahi.l.\~ili.S"tföy y · netimi A.Ş. 

r.eı C ıle/ HoU ~Bina Kof: 1 4.le ntA1!anbUI 
El lkkıiV"' IDQ~ ıOIIOI 
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Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin vadesi 90 günü aşmayacaktır. 
Sözleşmelerin karşı taraflannın yatırım yapılabilir derecelendirme notuna sahip olması, 

herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektifkoşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi 
ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştüriUebilir 
olması zorunludur. 

2.8. Fon toplam değerinin % lO'unu geçmemek üzere, fon hesabına kredi alınabilir. Bu 
takdirde kredinin tutarı, faizi, alındığı tarih ve kredi alınan kuruluş ile geri ödeneceği tarih KAP'ta 
açıklanır ve Kurula bildirilir. 

2.9. Portiliye dahil edilen yabancı yatırım araçlarını tanıtıcı genel bilgiler: 

Fon poıif<iyüne derecelendirmeye tabi tutulmuş yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçları 
ve kira sertifıkaları, global hisse senetleri piyasalarında işlem gören ortaklık payları ile Amerikan 
ve Global Depo Sertifikaları (ADR/GDR) alınabilir. 

Depo sertifikası, faaliyet gösterdiği ülke dışında bir borsada işlem görmek isteyen şirketlerin 
hisse senetlerini dayanak alan ve hisse senedi gibi işlem gören bir yatırım aracıdır. Amerikan Depo 
Sertifikası (ADR), Amerikan sermaye piyasalarındaki depo sertifikasıdır. Bir Amerikan bilnkasının 
yabancı hisse senetlerini temsil etmek tızere çıkarttığı varlıklar olup; hisse senetlerinin aslı yabancı 
ülkedeki bir saklama kuruluşunda muhafaza edilir ve bunlar daima temsil ettikleri hisse senedi ile 
değiştirilebilirler. ADR'ler bir ABD menkul kıymeti olarak yalnızca "nama yazılı senet" olarak 
ihraç edilmektedir. ADR'ler, ABD piyasaları ile birlikte eş zamanlı olarak Avıupa piyasalarında da 
ihraç ediliyor ise bu halde "Global Depo Sertifikası (Global Depository Receipt-GDR)"olarak 
adlandırılmaktadır. 

Yuıidışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira seıtifikalarının, yatırım yapılabilir 
seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip olması, tabi olduğu otorite tarafıııdan 
yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuıuluş nezdinde saklaıınıası, fıyatıııııı veri dağıtım kanalları 
vasıtasıyla _ilan edilmesi ve fonun fıyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde döntıştürülebilecek nitelikte 
likiditasyona sahip olması şartlarıyla, yurtdışında borsa dışından fon portlliyüne dalıli edilmesi 
müınkiindür. 

2.10. Fon portfllyüne yapılandırılmış yatırım araçları dahil edilebilecek olup, yapılandırılmış 
yatırım araçlannın; Fon'un yatırım stratejisine ve risk yapısıııa uygun olması, Türkiye'de ihraç 
edilmiş olması, ihraç belgesinin Kurulca onaylanmış olması, yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş 
nezdinde saklanması, fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri 
çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde döntıştürtılebilir nitelikte likiditeye sahip 
olması, ihraççısının ve/veya varsa yatırım aracının, yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen 
derecelendirme notuna sahip olması, derecelendirme notunu içeren belgelerin Kurucu nezdinde 
bulundurulması ve gereklidir. 

Yapılandırılmış yatırım araçlarının dayanak varlıkları, özel sektör ve kamu borçlanma 
araçları, oıtaklık payları, faiz, döviz, altııı ve finansal endeksierden oluşabilmekte olup, söz konusu 
dayanak varlıkların getirisi ile birlikte biı· türev aracın kombinasyonundan oluşan yapılandırılmış 
yatırım araçları da portfllye dahil edilebilecektir. 

Diğer taraftan, sadec_y _Türkiy-ıı'de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım araçlarının fon 
portföyüne alınabilecek glni,ası, sebebiyle~ Kurul'un borçlanma araçlarına ilişkin düzenlemeleri 
çerçevesinde niteliği itiq~ı"i,.il~;b'6İ fallll)a.lır,acı olduğu kabul edilen sermaye piyasası araçlarından, 
yatırımcı ~a~afında~ öde,j1erı. ~e~ . . a!!i'ı~~n geri ödeneceği taahhüdi*~kif>'!CiÇ'ıef:~·llj~~~~t\\~~~hı!ıs. 
fon portfoyune dahıl edıtep:r~"Y_ ,( 
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Yapılandırılmış yatırım araçlarınm getirisi temelde ihraç edilecek bir borçlanma aracının 
getirisine dayalı olmakta ve yatırım yapılan dayanak varlığın riski doğrultusunda getiri 
sunabilınektedir, 

Portföye yapılandırılmış yatırım aracı alınması halinde söz konusu yapılandırılmış yatırım 
araçlarının genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP'ta açıklanır. 

III. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatınmcılar Fon'a yatırım yapmadan önce Fon'la ilgili temel yatırım risklerini 
değerlendirmelidirler. Fon'un manız kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyatmdaki olası düşüşlere bağlı olarak yatmmlarının değerinin başlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde bulundunnalıdır. 

3.1. Fonun ıııaı·uz kalabileceği riskler şunlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanınayı temsil eden finansal araçların, ortaklık 
paylarının, diğer menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonlarm değerinde, faiz oranları, ortaklı!( payı fiyatlan ve döviz 
kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz 
konusu riskierin detaylarına aşağıda yer verilmektedir: 

a- Faiz Oranı Risld: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanına aracı, ters repo vb) 
dahil edilmesi halinde, söz konuş varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz 
oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

lı- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde, 
döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon'un maruz kalacağı zarar 
olasılığını ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski:. Fon portfOyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon 
portföyünde bulunan ortaklık paylarmlll fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler 
nedeniyle portlliyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan y!ikümlülüklerini yerine 
getirmek istememesi ve/veya yerine getiremernesi veya takas işlemlerinde oıtaya çıkan aksaklıklar 
sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir .. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda piyasa 
fiyatından nakde dönüştUrüleıneınesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portfôyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), saklı türev araç, swap södeşınesi, varan!, sertifika dahil edilmesi, ileri valörlll 
tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri 
işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon 
alınınası sebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilıne olasılığı kaldıraç 
riskiı}Hfade e<ler . 

.,(/',., ı,\ ' -.· ... 

('' :,-·:;)" '<)peras~pnel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
{sonucımdiı Z!irar, ohwınası olasılığını ifade eder. Operasyonel ris~lllfiil~ !(Fii , tlıtrliti!>lfıi'ıılan 
'sisteırlletiı;ı y~tefs!~Jiği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya , ';mJ !~ .~-m~g m'i içi 
.:: ',._: -,.___ '_;,...,/ '' ,_ _:: neaı ı 440689 1. 

''-<' '/ .-;-!J-~~~\) r;- ./ 9 
1 ~verav:~~i~~;;·'·~~~~~::::;r :-.. ~/~·::~.; J MımiiNurıwc:ııııooııoıutN 

,,,...-.;:;;;;;;,-~ 



etkenierin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kuıum dışı etkenler 
de olabilir. 

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yogun yatırım yapılması sonucu 
fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği riskiere ınaıuz kalmasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir zaman 
dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetınesine paralel olarak, en az iki farklı 
finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği/katılma paylanmn salıldığı dönemden sonra 
mevzuatta ve düzenleyici otorite! erin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz 
etkilenmesi riskidir. 

9) Yapılandırılmış Yatırım Aı·açları Riski: Yapılandırılmış yatırım araçlarına yapılan 
yalınının beklenmedik ve olağandışı gelişmelerin yaşanınası dummlarında vade içinde veya vade 
sonunda tamamının kaybedilmesi mümkündür. Yapılandırılmış yatırım araçlannın dayanak 
varlıkları üzerine oluştuıulan stratejilerin getirisinin ilgili dönemde negatif alınası halinde, yatırımcı 
vade sonunda hiçbir gelir elde edemeyebilir. 

Yapılandırılmış yatırım araçlarına yatırtltl yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. 
Yatırımcı, yapılandırılınış yatırım araçlarına ilişkin olarak şirketin kredi riskine maruz kalmakta ve 
bu risk ölçüsünde bir getiri beklemektedir. Yapılandırılmış yatırım araçlarında yatırımcılar 
ihraççının ödeme riskini de almaktadır. Ödeme riski ile ihraççı kunımun yapılandırılmış yatırım 
araçlarından kaynaklanan yükfunltılüklerini yerine gelirememe riski ifade edilmektedir. Karşı taraf 
riskini minimum seviyede tutabiirnek adına ihraççının ve/veya varsa yatırım aracımn yatırım 
yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip olması koşulu aranmaktadır. 
Olağandışı korelasyon değişiklikleri ve olumsuz piyasa koşullarında ortaya çıkabilecek likidite 
sorunlan yapılandınlmış yatırım araçlan için önemli riskler oluştuımaktadır. Piyasa yapıcılığı 
olmadığı durumlarda yapılandırılmış yatırım araçlarının likidite riski üst seviyededir. 

1 O) Risk tanımlamaları Kuıul dUzenlemeleri ve piyasa gelişmeleri takip edilerek düzenli 
olarak gözden geçirilir ve önemli gelişmelere paralel olarak güncellenir. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği riskierin ölçümünde kullanılan yöntemler şunlardır: 

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapısına ve risk düzeyine uygun bir 
risk yönetim sistemi oluşturulmuştur. 

Şirket tUrev araçlardan kaynaklanan riskleri de içerecek şekilde, fon portföyünün içerdiği 
tUm piyasa risklerini kapsayan ''Riske Maıuz Değer" yöntemini risk ölçüm mekanizması olarak 
seçmiş ve risk yönetim sistemini de bu ölçüm modelini esas alarak oluşturmuştur. 

RMD, belirli güven aralığıııda ve ölçUın sUresi içinde bir fon portföyünün kaybedebileceği 
.maksimum değeri ifade etmektedir. RMD, piyasa fiyatlanndaki hareketler nedeniyle edilecek zarar 

'liınldni değil, belirli varsaytltl!ar altındaki muhtemel zarar limitini göstermektedir. Riske Maruz 
i De~er, günlük olarak, tek taraflı %99 gUven aralığında, tarihsel gözlem yöntemi, 20 iş günü elde 

tutma süresi ve en az 1 yıllık (250 iş günü) gözlem süresi kullanılarak hesaplanır. 

10 



Piyasa riskinin ölçümünde kullaııılan "Riske Maruz Değer Yöntemi", fon portföy değerinin 
normal piyasa koşulları altında ve belirli bir dönem dahilinde maruz kalabileceği en yüksek zararı 
belirli bir güven aralığında ifade eden değerdir. 

Fon portföylerinde yer alan varlıkların aylık oıtalama işlem hacimleri ile ihraç tutarlarına 
göre oranları dikkate alınarak, fon portföylerinin ne kadar sürede likide edilebileceği tespit edilir. 
Fonun nakit çıkışlarını eksiksiz ve zamanında karşılayabilecek nitelikte likiditeye sahip olup 
olmadığı, risk yönetimi sistemi tarafmdan stres testleri ile ölçülerek, olumsuz piyasa koşullarında 
yaşanabilecek likidite riski konusunda Kurucu Yönetim Kurulu bilgilendirilir. 

Fon karşı taraflada gerçekleştirilen sözleşmelerden kaynaklanan ödeme ve teslim 
yükiimliilüklcıini devamlı olarak yerine getirebilecek durumda olmalıdır. Bu hususa ilişkin 
kontroller risk yönetim sürecinin ayrılmaz bir parçasıdır. Fonun nakit ekstresi, türev araç sözleşmesi 
ile ilgili ınıılıahir bankaya yapılan ödeme ve türev araç sözleşmesinde yer alan ödeme tutarları 
karşılaştırılarak ımıtabakat sağlanır. 

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler 
Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; türev araç(vadcli işlem ve opsiyon 

sözleşmeleri), saklı tilrev araç, varan!, sertifıka, ileri valörlü tahvil/bono ve altın alım işlemleri dahil 
edilebilecektir. 

Poıtföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fomın tiirilnc ve yatırım stratejisine 
uygun olacak şekilde kaldıraç yaratan işlemler dalıil edilebilir. Kaldıı-aç yaratan işlemler nedeniyle 
fonun başlangıç yalınınından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı bulıınınaktadır. 

Kaldıraç yaratan işlemler fonun risk profilini etkilemekte ve fonun getirisi getirinin 
kıyaslarunası anıacı ile kullanılan karşılaştırma ölçütii getirisinden farklılaşabilmektedir. 

Kaldıı·aç yaratan işlemlerin içerdiği riskler ile bu işlemlerin risk profiline olası etkileri Risk 
Yönetimi Birimi tarafından düzenli olarak izlenmektedir. 

3.4.Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber' de belirlenen esaslar 
çerçevesinde göreli riske maıuz değer yöntemi kullaııılacaktır. 

Fon portföyünün riske maruz değeri, referans alınan portfôyün riske manız değerinin iki 
katım aşamaz. 

3.5. Yatırım fonlarına ilişkin rehberde belirlenen esaslar çerçevesinde gerçekleştirilen risk 
hesaplamalarında kullaııılan referans poı1föy fon kaı·şılaştırına ölçütü olan %100 MSCI Europe 
Endeksi' dir. 

3.6. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayn hesaplanan pozisyonların 
mutlak değerlerinin toplanınası (s um of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonıııı fon toplanı 
değerine oranına "kalduaç" denir. Fonun kaldıraç Jimili% lOO'dür. 

3.7. Fonportfôyüne yapılandırılmış yatırım aracı dahil edilebilecek olup, kredi riskine dayalı 
yatırım aracı saklı t!lrev araç niteliğindedir. Fon portföyüne alınan yapılandırılmış yatırım araçlarının 
saklı tUrev araç niteliği taşıyıp taşımadığı Kurucu tarafından değerlendirilerek söz konusu 
değerlelldirnıeyi tevsik edici belgeler Kurucu nezdinde muhafaza edilir. Yapılandırılmış yatmın 
aracıilm saklı lllrev araç niteliğinde olması halinde, risk ölçümüne ilişkin olarak Rehber'de yer alan 
esaslar uygulanır. AKPortföy, Yö etimi .Ş. 
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IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALV ARLIGININ AYRlLlGI 

4.1. Fon portf<iyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun portfôy 
saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portfôy Saklayıcısı nezdinde saklanır. 

4.2. Portfôy Saklayıcısı'ııın, fon portfôyünde yer alan ve Takasbank'ın saklama hizmeti 
verdiği para ve sermaye piyasası araçları, kıymetli madenler ile diğer varlıkları Takasbank nezdinde 
ilgili fon adına açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir. Bunların dışında kalan varlıklar ve 
bunların değerleri konusunda gerekli bilgiler Takasbank'a aktarılır veya söz konusu bilgilere 
Takasbank'ın erişimine imkan sağlaııır. Bu dunıında dahi Portfôy Saklayıcısı'nın yükümlülük ve 
sorumluluğu devam eder. 

4.3. Fon'un malvarlığı Kurucu'nun ve Portf<iy Saklayıcısı'nın malvarlığından ayrıdır. 

Fon'un ınalvarlığı, fonhesabına olması şartıyla kredi alınaktiirev araç işlemleri veya fon adına taraf 
o ltınan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösteri! em ez ve rchnedileınez. Fon 
ınalvarlığı Kurucumuı ve Poıif<iy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu kuıumlarına 
devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarınıli !ahsili amacı da 
dahil olmak üzere haczedileınez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez. 

4.4. Poıilliy saklayıcısı; fona ait finansal varlıkların saklanması ve/veya kayıtların tutulması, 
diğer varlıkların aidiyetinin doğrulanması ve tak i bi, kayıtlarının tutuhnası, varlık ve nakit 
hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine getirilmesinin kontrolü ile mevzuatta belirtilen diğer 
görevlerin yerine getirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda, portfôy saklayıcısı; 

a) Yatırım fonları hesabma katılma paylarmın ihraç ve itfa edilmesi işlemlerinin mevzuat ve 
fon içtiizüğü hükümlerine uygunluğunu, 

b) Yatırım fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içtllzüğ!l, 
izahname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarma göre lıesaplanınasmı, 

ç) Mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname lıilküııılerine aykırı olmamak şartıyla, 
Kurucu/Yönetici'nin talimatlarının yerine getirilmesini, 

d) Fon'un varlıklarıyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uygun sürede 
aktarılınasım, 

e) Fon'un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hilktimlerine uygtın olarak 
kullanılmasını, 

f) Fon'un varlık alım satımlarının, portfôy yapısmm, işlenılerinin mevzuat, fon içtüzüğü, 
izahname hükUmlerine uygunluğunu 

sağlamakla ytikümlüd!lr. 

4.5. Portfôy saklayıcısı; 
a) Fona ait varlıklarm ayrı ayrı, fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara 

uğramayacak şekilde saklanmasını sağlar. 
b) Belge ve kayıt dtizeninde, fona ait varlıkları, hakları ve bunlarınhareketlerini fon bazında 

düzenli olarak takip eder. 
c) Fona ait varlıkları uhdesinde ve diğer kuıuınlardaki kendi hesaplarında tutamaz ve kendi 

aktifleriyle ilişkilendiremez. 
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nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin 
Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

b) Portföy saklayı cısı, portlliy saklama hizmeti verdiği poıtföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fıyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorıımlu değildir. 

c) Portlliy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4. 7. Portlliy saklayıcısı, saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer 
hizmetlerden ayrıştırılması, potansiyel çıkar çatışmalarının düzgün bir şekilde belirlenmesi, 
önlemnesi, önlenemiyorsa yönetilmesi, gözetimi ve bu durumun fon yatırımcıianna açıklamnası 
kaydıyla fona portföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri, katılma payı alım satımına 
aracılık hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebilir. 

4.8. Portlliy saklayıcısı her gün itibari ile saklanıaya konu varlıkların mutabakatını, bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kuıuınlar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar. 

4.9. Portföy saklayıcısı portföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar 
çatışmalarının tanınılanınasını, öıılemneslni, yönetimini, gözetimini ve açıklanmasını sağlayacak 
gerekli politikaları oluşturmak ve bunları uygulamakla yükümlüdiir. 

4.10. Kurucu'nun üçüncii kişilere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fon'un aynı iiçüncü 
kişilerden olan alacakları birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.11. Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kumcu ve katılına payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. 

4.12. Kıırucu, Portföy Saklayıcısından; Portlliy Saklayıcısı da Kurucu'dan, Kamm ve 
SaklamaTebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etinekle 
yükümlüdür. Katılına payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcı sına dava açma hakkı saklıdır. 

4.13 .. Portföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fıyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan soıumlu değildir. 

4.14. Poıtföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılına payı sahiplerine karşı 
sorumludur. 

4.15. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıcısının Kanun ve Saklama Tebliği 
hükümleri ile belirlenmiş olan somınluluklarırun kapsamını daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BIRIM PAY DEGERİNİN, FON TOPLAM DEGERiNİN VE FON 
PORTFÖY DEGERİNİN BELİRLENME ESASLARI . . . . 

/:<· 

1.-' .. 5.). "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği 'nde belirlenen 
·· ilkeler çeı'çevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. "Fon Toplam Değeri" ise, Fon Portföy 
beğet!neYarsad.!Jıer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi sur tivle hesap_lanıı\ . . 

· ·· · .. · •''•: AKP. rtrc yYc netımı A.Ş. 
· Sobancı t~r na ıcat:l ıUa;'z :-;~111.:;:>' ,...,...___ 
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5.2. Fon'un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 
suretiyle hesaplanır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tebliği'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve katılma paylarının alıın-satım yerlerinde ilan edilir. 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki 
varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek anzalar, şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin oı1aya çıkması gibi 
olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti hususunda 
Kurucu'nun yönetim kurulu karar alabilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP'ta açıklama 
yapılır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, katılma 
paylarının birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı durdıırulabilir. 

5.5. Değerleme esaslarına ilişkin olarak, , Finansal Raporlama Tebliği uyarınca TMS(fFRS dikkate 
alınarak Kurucu yönetim kurulu kararı ile belirlenen değerleme esasları aşağıdaki gibidir: 
1) T.C. Merkez Bankasının (TCMB) ilan ettiği para birimleri üzerinden iluaç edilmiş yabancı para 
ve sennaye piyasası araçları, TCMB tarafından ilgili yabancı para birimi için belirlenen döviz alış 
kuru ile değerlenir. TCMB'nin ilan etmediği kur bilgileri için Bloomberg'in ilgili sayfalarından 
alınan döviz alış fiyatları kullanılır; bu tUr durumlarda değerlernede kullanılan kur bilgisini tevsik 
edici belgeler Kurucu nezdinde muhafaza edilir. 

3)"Yabancı Ortaklık Payları", "Amerikan ve Global Depo Sertifikaları (ADR/GDR)" ve "Yabancı 
Borsa Yatırım Fonu" 

Yurtdışı borsalardan alman kıymetler için değerlenıede, Bloomberg ekranlarmdan alınan kapanış 
fiyatları kullaıulacaktır. Değerleme günü borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki 
borsa kapanış fiyatı kullanılacaktır. 

4) "Yabancı Tahvil" 

Yabancı Tahviller, Reuters veri dağıtım ekranlarının TSI 16:15- 16:45 arasında alınan ağırlıklı 
ortalama fiyatlarma, fon fiyatı hesaplanacak gün itibarı ile birikmiş olan kupon faizi de üzerine 
eklenerek değerleme fiyatı olarak belirlenir. Alış ya da satış kotasyonu bulunmaması durumunda ise 
değerlernede kullanılacak kirli fiyat, bir önceki gUnUn kirli fiyatının ertesi iş günUne iç verimle 
iledetilmesiyle bulunur. Tam iş günü olmayan günlerde, TSI 12:00- 12:30 saatleri arasında alınan 
ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılacaktır. 

5)"Eurobond" ve "Yabancı Kira Seıtifikaları(SUKUK)" 

Eurobondlarm ve Yabancı kira sertifikalarının değerleınesinde, Bloomberg veri dağıtım 
ekranlarından TSI 16:15 - 16:45 arasında alınan alış ve satış fiyat kotasyonlarının ortalamasına 
(temiz fiyat), fon fiyatı hesaplanacak gün itibarı ile birikmiş olan kupon faizinin eklenmesi ile 
hesaplanmış kirli fiyat kullanılır. Bu hesaplama, tam iş günü olmayan günlerde, TSI 12:00- 12:30 
arasında alınan alış ve satış fiyat kotasyonlarının ortalaınası (temiz fiyat) kullanılarak yapılır. Alış 
ya da satış kotasyonu bulunmaması durumunda ise değerlernede kullanılacak kirli fiyat, bir önceki 
günün kirli fiyatının eıtesi iş gününe iç verimle ilerletilmesiyle bulunur. 

6) "Yapılandırılmış Yatırım Araçları" 
Değerleınede . borsada ilan edilen fiyatın kullanılması esastır. Değerleme gUnü borsada işlem 
geçınemesi halinde borsada işlem gördüğü son fiyat (borsada hiç işlem görmemesi durumunda ihraç 
fiyatı) kullanılır. Borsada işlem göımeyen ancak veri dağıtım kanallan (Reuters, Reuters'te yok ise 

AKPor' öy önetimi .Ş. 
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Blooınberg) aracılığıyla fiyatı ilan edilen yapılandırılmış yatırım araçları için değeeieınede gllncel 
alış fiyatı kullanılır. 

VI. KATILMA PAYLARININ ALIM SA TIM ESASLARI: 

Genel Esaslar: 

Katılına payı satın alınınası veya fona iadesinde, Kuıucunun bu izahnaınede ilan edeceği 
katılma payı alım satımının yapılacağı yerlere başvıırularak alım satım talimatı verilir. 

Yatırımcıların fon pay alım satım talimatlan I pay ve katları şeklinde gerçekleştirilir. 

Akbank T.A.Ş. Esnek Birikim Hesaplarında, bu fon ile Ak Portföy Yönetimi A.Ş.'niıı 
kuıucusu olduğu diğer yatırım fonlarından oluştuıulabilecek fon buketleri ile düzenli birikim 
yapılabilmektedir. 

6.1. Katılma Payı Alım Esaslan: 

Yatırımcıların New York Stock Exchange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock 
Exchange (Almanya) Piyasalarının açık olduğu günlerde saat 13:30'a kadar verdikleri katılına payı 
alım talimatları falimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı llzerindeıı 
yerine getirilir. 

Yatırımcıların New York Stock Exchange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock 
Exchange (Almanya) Piyasalannın açık olduğu günlerde saat 13:30'dan sonra iletilen talimatları 
ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından soııra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan 
pay fiyatı ilzerinden yerine getirilir. 

Yatırımcıların New York Stock Exchange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock 
Exchange (Almanya) Piyasalarından herhangi birinin kapalı olduğu gllnlerde iletilen taliınatları, 
izleyen ilk işgllnü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı llzerinden gerçekleştirilir. 

Yurt içi piyasaların kapalı olduğu günlerde verilen katılma payı alım talimatları takip eden 
ilk işgünü hesaplanan fiyat üzerinden yerine getirilir 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları : 

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafından 
tahsil edilmesi esastır. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kuıucu, talimalın 
pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi 
nedeniyle, katılına payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %20 ilave marj uygulayarak tahsil 
edebilir. Ayrıca, katılına payı bedellerini işlem gllnü tahsil etmek llzere en son ilan edilen fiyata maıj 
uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat olarak kabul edebilir. Talirnatın tutar 
olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denk gelen pay sayısı fon fiyatı 
aç:ıkland!ktan soııra hesaplanır. 

,, . .TEFAS'·.:Ilzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde, fonlar için alım talimatlan pay sayısı ya 
da t\ltaı''.:Qlaı:ak cyedlebilir. Dağıtıcı kuruluş, talimalın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış 
işlemine ılygıılan~cak fiyatın kesin olarak bilinmemesi nedeniyle, katılına payı bedellerini en son ·. .. •/ if AK . Yö imiA.Ş. 
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ilan edilen satış fiyatına %20 ilave ınarj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca katılına payı bedellerini 
işlem günü tahsil etmek Uzere en son ilan edilen fiyata ınarj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş 
değer kıyınet teminat olarak kabul edebilir. 

Talimalın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilan edilen katılma payı satış fiyatından 
%20 marj düştilerek belirlenecek fıyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen katılma payı sayısı 
TEFAS'ta eşleştirilir. Nihai katılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. Tahsil 
edilen tutara eş değer adedin UstUnde verilen katılma payı alım talimatları iptal edilir. 

Alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar o gün için yatırımcı adına nemalandırılınak 
suretiyle bu izahnarnede belirlenen esaslar çerçevesinde, katılma payı alıınında kullanılır. 

6.3. Katılma Payı Satım Esasları' 

Yatırımcıların New York Stock Exchange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock 
Exchange (Almanya) Piyasalarının açık olduğu günlerde saat 13:30'a kadar verdikleri katılma payı 
satım talimatları talimalın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden 
yerine getirilir. 

Yatmıncıların New York Stock Exchange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock 
Exchange (Almanya) Piyasalarınlll açık olduğu günlerde saat 13:30'dan sonra iletilen talimatları 
ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan 
pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

Yatırımcıların New York Stock Exclıange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock 
Exchange (Almanya) Piyasalarından herhangi birinin kapalı olduğu günlerde iletilen taiiınatlar, 
izleyen ilk işgilnü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

Yurt içi piyasaların kapalı olduğu günlerde verilen katılma payı satım talimatları takip eden 
ilk işgünü hesaplanan fıyat Uzerinden yerine getirilir 

6.4.Satım Bedellerinin Ödeome Esasları: 

Katılma payı bedelleri; iade talimatının New York Stock Exchange( ABD), NASDAQ (ABD) 
ve Frankfurt Stock Exchange (Alınanya) Piyasalarının açık olduğu günlerde saat 13:30'a kadar 
verilmesi halinde, talimalın verilmesini takip eden dördüncü işlem gününde, yatırımcıların iade 
talimatının, New York Stock Exchange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock Exchange 
(Almanya) Piyasalarının açık olduğu günlerde saat 13:30'dan sonra verilmesi halinde ise, talimalın 
verilmesini takip eden beşinci işlem gününde yatırımcılara ödenir. 

Katılma payı satım talimatının verildiği gün ile emrin gerçekleştirileceği gün arasında, New 
York Stock Exchange(ABD), NASDAQ (ABD) ve Frankfurt Stock Exchange (Almanya) 
Piyasalarından herhangi birinin tatil olması duruınwıda, katılına payı bedellerinin ödeneceği valör, 
tatil gün sayısı kadar aıiar. Ödeme gOnU Türkiye'de resmi tatil olması halinde, katılına payı bedelleri 
tatil gününü takip eden ilk işgünü yatırımcılara ödenir. · 

6.5. Alım Talimatı Nemalandımıa Esasları: 
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Alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar yatırımcı hesabında nemalandırılır. Katılma 
payı alırnma neına tutarı dahil edilmez. Saat 13:30 'a kadar girilen alım talepleri o gün için 
neınalandırılacak; saat 13:30' dan sonra girilen talepler ertesi gün 13:30'a kadar girilen taleplerle 
birlikte nemalandırılacaktır. 

Fon alım taleplerinde müşterilerin yazılı beyanı alınarak nemalandırına yapılınadan fon satım işlemi 
yapılabilecektir. 

6.6. Alım Satım Talimatı İptal Esaslan 

Saat 13:30'a kadar girilen alım taliınatları, 13:30'a kadar (tüm kanallardan verilen işlemler 
için) iptal edilebilecektir. Saat 13:30'dan sonra alım talepleri iptal edilemez. 

Saat 13:30'a kadar girilen satım taliınatları, 13:30'a kadar (tüm kanallardan verilen işlemler 
için) iptal edilebilecektir. Saat 13:30'dan sonra satım talepleri iptal edilemez 

6.7. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri: 
Katılma paylarının alım ve satımı kurucıuıun yanı sıra TEFAS'a üye olan fon dağıtım 

kuruluşları aracılığıyla da yapılır. Üye kuruluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşılması mümkündür. 

http:/ /www .takasbank.com.tr/tr/Sayfalar/TEF AS-Uyeler .as px 

Kurucu ile aktif pazarlama ve dağıtım sözleşmesi imzalamış olan kurumların unvanı ve 
b'! ·ı . d ı ak d iletışım ılgi erı aşağı a er am ta ır. 

Kurum İletişim Bilgileri Fon Alım Satım 
Kanallan 

Şube, İnternet 

Akbank T.A.Ş. 
Sabancı Center 4.Levent 134330 Beşiktaş-İstanbul Bankacılığı, Mobil 
Tel: O 212 385 55 55 Bankacılık, Telefon 

Bankacılı ğı 

Cumhuriyet Caddesi, No:45 Elmadağ 1 34367 
Şube, İnternet 

Alternatifbank A.Ş. Şişli - İstanbul 
Tel: O 212 315 67 00 Baııkacılığı 

Cumhuriyet Caddesi Elmadağ Han No:32 Kat:3 
Şube, İnternet 

AltematifYatınm A.Ş. Elmadağ 1 34367 Şişli - İstanbul 
Tel: O 212 315 58 00 Bankacılığı 

Osmanlı Menkul 
Büyükdere Caddesi Nurol Plaza B Blok No:257 Şube, İnternet 

Değerler A.Ş. 
Maslak 1 34398 Sarıyer-İstanbul Bankacılığı, Telefon 
Tel: O 212 366 88 00 Bankacılığı 

Gedik Yatırım Menkul 
Cumhuriyet Mahallesi İlkbalıar Sokak No:1 Şube, İnternet 
A Blok Yakacık 1 34876 Karta! - İstanbul Bankacılığı, Telefon 

Değerler A.Ş. Tel: O 212 453 00 00 Bankacılıl:\ı 
Ak Yatırım Menkul Sabancı Center 4.Levent/34330 Beşiktaş- İstanbul Şube, Telefon 
Değerler A.Ş. Tel: O 212 334 94 94 Bankacılı ğı 

Eczacıbaşı Menkul 
Büyükdere Caddesi No:209 Tekfen Tower Kat:6 Ş u be, İnternet 
34394 Levent- İstanbul Bankacılığı, Telefon 

.Qeğerler A.Ş. Tel: O 212 319 59 99 Bankacılığı 

· .. ·· .. •· Levent 199, Büyükdere Caddesi No:199 Şube, İnternet 
Ode!ıbank A.Ş, Kat:33-39 34394 Şişli- İstanbul Bankacılığı, Mobil 

ı . . • ••• Tel: 444 8 444 AVD, '"''·~ıtokacıl!ls,_ AJ'M 
> : > ,,......,.,"'v'· 
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Büyükdere Caddesi Esentepe Malıallesi No:129 Şube, İnternet 
Fibabanka A.Ş. 34394 Şişli - İstanbul Bankacılığı, Telefon 

Tel: O 212 381 82 82 Bankacılığı 

M aslak Malıallesi Büyükdere Caddesi No:13 
Şube, İnternet 

Burganbank A.Ş. Sarıyer - İstanbul 
Tel: O 212 371 37 37 

Baııkacılığı 

Burgan Yatının 
M aslak Malıallesi Büyükdere Caddesi No:13 

Şube, İnternet 
Sanyer- İstanbul 

Menkul Değerler A.Ş. Tel: O 212 317 27 27 
Bankacılığı, 

VII. FON MALVARLIGINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞlLADI GI GİDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığından Kaı·sılanan Harcamalar: 

Fon varlığından yapılabilecek harcanıalar aşağıda yer almaktadır. 
!) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler, 
2) Varlıklarınnakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kredilerin faizi, 
4) Portf6ye alımlarda ve portfdyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları, (yabancı para 
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış. kuru i\zcrinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.), 
5) Portf6y yönetim ücreti, 
6) Fonun ıııükellefı olduğu vergi, 
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yapılınası zorunlu ilan giderleri, 
9) Takvim yılı esas almarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti, 
1 O) Karşılaştırma ölçütü giderleri, 
1 1) KAP giderleri, 
1 2) Kunılca uygun görülecek diğer harcamalar. 

7.1.1. Fon Toplam Giılcr Oranı: Fondan karşılanan, yönetim ücreti dahil bu maddede 
belirtilen tüm giderlerin toplaınının üst sınırı yıllık %3.65'dir. 

3, 6, 9 ve 12 aylık dönemlerin son iş günü itibarıyla, belirlenen yıllık fon toplam gideri 
oranının ilgili döneme denk gelen kısmının aşılıp aşılmadığı, ilgili dönem için hesaplanan günlük 
ortalama fon toplam değeri esas alınarak, Kurucu tarafından kontrol edilir. Yapılan kontrolde 
belirlenen oranların aşıldığının tespiti halinde aşan tutarın ilgili dönemi takip eden beş iş gUnU içinde 
fona iade edilmesinden Kurucu ve Portföy Saklayıcısı sorumludur. İade edilen tutar, ilgili yıl içinde 
takip eden dönemlerin toplam gider oranı hesaplamasında toplanı giderlerden düşülür. Fon toplam 
gider oranı liıniti içinde katınsa dahi fondan yapılabilecek harcamalar dışında Fon'a gider tahakkuk 
cttirilemez ve fon ınalvarlığından ödenemez. 

7.1.2. Fon Yönetim Ücreti Omııı: 



Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen 
"genel komisyon oraııı" uygulaııır. 

7.1.3. Fon Portföyündeki Varlıl•larııı Alım Satırnma Aracılık Eden Kuruluşlar ve 
Aracılık İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar: 

Fon portföyünde yer alan varlıkların alım satımına Ak Yatmm Menkul Değerler A.Ş. 
(ortaklık payı işlemleri hariç), Bank of Aınerica Merrili Lynch, Morgan Stanley, TEB Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş., Citi Menkul Değerler A.Ş. ve Akbank T.A.Ş. (Altın işlemi). aracılık 
etmektedir. Akbank T.A.Ş. aracılığı ile yapılan altm alım satımında işlem komisyonu 
uygulanmayacaktır. Söz konusu aracılık işlenıleri için uygulanan komisyon oranları aşağıda yer 
almaktadır: 

1. Yurt İçi Pay Seneıli Piyasası İşlemleri Komisyonu: 

Pay Senedi Alım Satını İşlem Komisyonu: Onbinde 4.2 (BSMV dahil) 

2. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Komisyonu: 

Tahvil Bono Piyasası İşlem Komisyonu: Ytizbiııde 5 (BSMV dahil) 
Hazine ihalesi İşlem Komisyonu : O 

3. Tal{asbank Borsa Para Piyasası İşlem (BPP) Komisyonu: 

BPP (1-7 giin arası vadeli) işlem komisyonu: Yüzbinde 2,205 (BSMV dahil) 
BPP (7 günden uzun vadeli) işlem komisyonu : M ilyonda 3,15 * gün sayısı (BSMV 
dahil) 

4. Reııo Ters Repo Pazarı İşlem Komisyonu: 

Ters repo (O/N) işlem komisyonu : Yüzbinde 0,63 (BSMV dahil) 
Ters repo (0/N hariç vadeli) işlem komisyonu : Yüzbinde 0,63 il: gün sayısı 

5. VİOP Piyasası İşlem Komisyonu: 

VİOP İşlem Komisyonu: Onbinde 5 (BSMV dahil) 

6. Yurt Dısı Pay Senedi Piyasası İsiemleri Komisyonu: 
Yabancı oıtaklık payları ve diğer yurtdışı sermaye piyasası araçlan için tarifeler yatırım 
yapılan ülkeye göre aşağıda yer alan aralıklarda değişmektedir. 
Yabancı Pay Senedi alım satını Komisyonu: Onbinde 2.50- Onbinde 12 
(Bank of America Merrili Lynch ve Morgan Stanley) 

- Amerikan ve Global Depo Sertifikaları (ADRIGDR) 
Alım satım Komisyonu :Onbinde 2.50- Onbinde 12 
Bank of America Merrili Lynch ve Morgan Stanley) 



Yatınm Kumluşu Altın İşlem Komisyonu: Bulunmamaktadır. 

7.1.4. Kurul Ücreti: Takvim yılı esas alınarak, üçer aylık dönemlerin son iş günündeFon'un 
net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş} oranında hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti 
Fon portfoyünden karşılanır. 

7.1.5. Fon'un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: ŞemsiyeFon'un kuruluş giderleri 
ile fonların katılına payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsi ye Fon için yapılması gereken tüm 
giderler Şeınsiye Fona bağlı fonların toplam değerleri dikkate alınarak oransal olarak ilgili fonların 
portfoylerinden karşılaıur. 

7.1.6. Karşılıl< Ayrılacak Diğer Giderler ve Talınılni Tutarları 

Fon malvarlığından karşılanan saklama ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere 
yatınmcı bilgi fonnundan uiaşılabilir. 

7 .2. Kum cu Tarafından Karşılan an Giderler 
Aşağıda tahmini tutarları gösterilen halka arza ilişkin giderler kurucu tarafından 

karşılanacaktır. 

GiderTürü Tutarı (TL) 
Tescil ve Ilan Giderleri 5.000.-TL 
Diğer Giderler 5.000.-TL 
TOPLAM 10.000.-TL 

VIII. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 
8.1. Fon Portföy işletmeciliği Kazaııçlarınııı Vergilendirilmesi: 

a) Kurumlar Vergisi Diizenlcmesi Açısıııdan: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 
S'inci maddesinin 1 numaralı bendinin (d) alt bendi uyarınca, menkul kıyınet yatırım fonlarının 
portfOy işletmeciliğinden doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından: Fonların portfOy işletmeciliği kazançlan, Gelir 
Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca, %03 oranında gelir vergisi 
tevfikatma tabidir. · 

8.2. Katılına Payı Satııı Alanlarm Vergilcndirilınesi 

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre 
kurulan menkul kıyınetler yatınm fonlannın katılına paylarııun ilgili olduğu fona iadesi %1 O 
oranında gelir vergisi tevfikatma tabidir. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fıkrası kapsanundaki 
mükellefler ile münhasıran menkul kıyınet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı 
kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmuk amacıyla faaliyette bulunan 
mükelleflerden Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla 
benzer nitelikte olduğu Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarak uygıılanır.l4l 

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılına 
paylarının fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyariname verilmez. Diğer gelirler 

'Bkz. 2006/10731 sayılı BakanlarKunıhı Karan .. 
r•ı Ayrıııtılı bilgi için bkz. www.gib.gov.tr 
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nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticart işletmeye 
dahil olan bu nitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellefkurumların Türkiye'deki iş 
yerlerine aifedilmeyen veya daimi temsilcilerinin aracılığı olınaksızın elde edilen ve Gelir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsarnında kesinti yapılmış kazançları ile bu kururnların tam 
mükellef kurumlara ait olup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutulan pay 
senetlerinin elden çıkanlmasından sağlanan ve geçici 67 nci maddenin (1) numaralı fıkrasının altıncı 
paragrafı kapsamında vergi kesintisine tabi tutulmayan kazançları ve bu kurumların daimi 
temsilcileri aracılığıyla elde ettiklel'i tamamı geçici 67 nci madde kapsamında vergi kesintisine tilbi 
tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

IX. FiNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN V ARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. Fon'un hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihinden 
başlayarak o yılın Aralık ayııun sonuna kadar olan süredir. 

9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili 
dllzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yüküınltilüğünün bulunduğu ilgili hesap 
döneminin son günü itibarıyla hazırlanan portföy raporlan da finansal tablolarla birlikte bağımsız 
denetimden geçirilir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu, Fon'un yıllık 
finansal tablolarını, ilgili hesap dönemininbitimini takip eden 60 gün içinde KAP'ta ilan eder. 
Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü 
tfkip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, yatmmcı bilgi formuna, ba!lımsız denetim 
rapotuyla birlikte finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları, portföy 
dağılım rapoı·Iarı fon giderlerine ilişkin bilgilere, fonun risk değerine, uygulanan 
komisyonlara, varsa performans ücı·etıendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından 
açıklanması gereken diğer bilgilere fonun KAP'ta yer alan sürekli bilgilendiı•nıe formunilan 
(www.kap.gov.tr) ulaşılması mümkündilr. 

Ayrıca, fonun geçmiş perfornıansına, fonun portföy dağılımına, fonun risk değetine ve 
fondan tahsil edilen ve yatırımcılardan belirli şutıar altında tahsil edilecek ücret ve komisyon 
bilgllerine yatırımcı bilgi fornınndan da ulaşılması nıüınl,ündür. 

9.5. Portföy dağılını raporları aylık olarak hazırlarnr ve ilgili ayı takip eden altı iş günü içinde 
KAP'ta ilan edilir. 

9.6. Finansal raporlar, bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu 
temsil ve ilzama yetkili kişinin imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra, 
kurucu tarafından finansal raporların karnuya açıklanmasına ilişkin yönetim kurulu kararına 
bağlandığı tarihi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP'ta açıklanır. 

•. ' ",,~:;. Portfôy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açıklandıktan sonra, Kurucu'nun 
~mi in~mtıt .~i~esinde yayımlarur. Bu bilgiler, ilgili internet sitesinde en az beş yıl süreyle kamuya 
~çtk~iiilıJı)r· Şözi}onusu fınansa~ raporlar ~~n~ zamanda kıırucunun ınerke · ~ lılJııa.cP~~HMI~.ş. 
yaRıla~ yerl~tgfyatmmcıların ıncelemesııçııı hazır bulundurulur. ,,., •':" :/.": ·,,::~~\'~>'r· ~"ı;;.'lii:!'' .... -:::>..?" 
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9.8. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olıımnasını 
gerektirecek nitelikte olan izahnamenin Ll. 1., I. 1.2.1., II, III.,V.5.5., V.5.6., VI. (6.5, maddesi hariç), 
VII.7.1.1., VII.7.1.2 nolu bölümlerindeki değişiklikler Kurul tarafından incelenerek onaylanır ve 
izin yazısının Kunıcu tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 10 iş günü içinde KAP'ta ve 
Kurucu'nun resmi internet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline tescil ve TTSG'de ilan 
edilmez. izahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise, Kurulun onayı aranmaksızın 
kurucu tarafından yapılarak KAP'ta ve Kurucu'nun resmi inteınet sitesinde ilan edilir ve yapılan 
değişiklikler her takvim yılı sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olarak Kurula bildirilir. 

9.1 O. Fon 'un reklam ve ilanları ile ilgili olarak Kurulun bu konudaki düzenlemelerine uyı.ılur. 

9.11. Portföye yapılandırılmış yatırım aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım 
aracının genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP'ta açıklamr. 

9.12. Borsa dışı repo-ters repo işlemlerinin fon portföyüne dahil edilmesi halinde en geç 
sözleşme tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı tarafin 
derecelendirme notu KAP'ta açıklanır. 

X. FON'UN SONA ERMESi VE FON VARLIGININ TASFİYESİ 

10.1. Fon; 
- Bilgilendirme dokümanlarında bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi, 
-Fon süresiz ise karucunun Kurulun uygun görüşünü aldıktan soma altı ay soması için feshi 

ihbar etmesi, 
- Kurucunun faaliyet şartlarını kaybetmesi, 
-K umcunun mali dnruınunun taahhütlerini karşılayama yacak kadar zayıflaması, iflas etmesi 

veya tasfiye edilmesi, 
- Fonun kendi mali yükümlülüklerini karşılayamaz dunnnda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devaınının yatırımcıların yararına olmayacağının Kumica tespit edilmiş olması 
hallerinde sona erer. 
Fonun sona ermesi halinde fon portfoyündc yer alan varlıklardan borsada işlem görenler 

borsada, borsada işlem gôrmeyenler ise borsa dışında nakde dönüştürillür. 

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izalınaınede yer alan ilkelere gôre tasfiye edilir ve tasfiye 
bakiyesi katılına payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılına 
payı sahiplerine ôdenıe yapılabilir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak, Kurucu'nun Kumi'un uygun gôrüşünü aldıktan sonra 
. 6 ay sonrası için fesilı ihbar etmesi duıumunda söz konusu süre sonunda hala Fon'a iade edilmemiş 
katılqıa paylarının bulıımnası halinde, katılma payı salıiplerinin satış talimatı beklennıeden pay 
saÜŞlal'ı yapılarak elde edilen tutarlar Kuıucu ve katılma payı alım satımı yapan kunıluş nezdinde 
açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kıırul tarafından uygun görlilen diğer 

· serıııaye pi>;a~nsı araçlarında nemalandırılır. Fesilı ihbarından ~~~~~~~~~~~~-~~ erlileıı;ıez. T~ifiye anından itibaren hiçbir katılına payı ihraç edilemez 
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ı 0.4. Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yönetim şirketine tasfiye amacıyla devreder. Portföy Saklayıcısının mali durumunun taahhütlerini 
karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon varlığını Kurul 
tarafmdan uygıııı göıülecek başka bir portföy saklayıcısıııa devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili'nden silinmesi için keyfıyet, 
kurucu tarafından Ticaret Sicili'ne tescil ve ilan ettil'ilir, bu durum Kurul'a bildirilir. 

Xl. KA TIL MA PA YI SAHİPLERİNİN HAKLARI 

11.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasıııdaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve 
içtüzük; bunlarda hüküm bulurunayan Milerde 11/1/2011 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanununun 502 ila 514 üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır. 

11.2. Fon'da oluşan kar, Fon'un bilgilendirme dokümanlarında beliıtilen esaslara göre tespit 
edilen katılına paynun birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon'a geri 
sattıklarında, ellerinde tuttukları silre için fonda oluşan kardan paylarını alınış olurlar. Hesap dönemi 
somıııda ayrıca tenıettü dağıtımı söz konusu değildir. 

11.3. Katılına paylaı·ı mUşteri bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasımuf sahipleri 
Kurucu'dan veya alım satıma aracılık eden yatırım kmuluşlardan hesap dunııııları hakkında her 
zamaıı bilgi talep edebilirler. 

XII. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE HALKA ARZ 

12.1. Katılma payları, izahııaıneııiıı ve yatırımcı bilgi formunun KAP'ta yayıııımı takiben 
formda beliıtilcn satış başlangıç tarihinden itibaren, izahname ve yatırımcı bilgi forınıında belirtilen 
usul ve esaslar çerçevesinde yatırımcılara sunulur. 

12.2. Katılma payları karşılığı yatırımcılardan toplanan para, takip eden iş günü izalınaıııede 
belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırılır. 

tzalınaınede yer alan bilgilerin doğnıluğunu kanuni yetki ve sorumluluklanmız çerçevesinde 
onaylarız. (27 /ll/.??15 ),~, 
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